
ŽODELIAI IŠ MAŽŲ ŠIRDELIŲ

Vasario 13 d. ikimokykliniame skyriuje vyko meninio skaitymo konkursas ,,Žodeliai iš mažų
širdelių", skirtas Lietuvos Valstybės atkūrimo dienai ir mokyklos įkūrimo 435 –osioms metinėms
paminėti. Iki konkurso vaikai iliustravo savo eilėraščius ir surengė jų parodą. Deklamatoriai buvo
vertinami keturiose amžiaus grupėse.

      

3 metų amžiaus grupė:

  I vieta Emilija Barauskaitė  II vieta Austėja Gučaitė  III vieta Adrijus Leskauskas  

4 metų amžiaus grupė:

  I vieta Emilija Valaitytė  II vieta Gerda Kišūnaitė  

5 metų amžiaus grupė:

  I vieta Ugnė Mačiukaitė  II vieta Radvilė Natkaitė  III vieta Danielius Mikalajūnas  

6-7 metų amžiaus grupė:

  I vieta Mona Leskauskaitė;  II vieta Elzė Baliūnaitė  III vieta Rasa Karitonaitė  

 1 / 2



ŽODELIAI IŠ MAŽŲ ŠIRDELIŲ

  Nugalėtojai apdovanoti diplomais, už kūrybines iniciatyvas speciali padėka skirta RadvileiNatkaitei, o visiems dalyviams įteiktos rėmėjų dovanos.  Nugalėtojų laukia kitas, rajoninis etapas, kuris vyks kovo 26 dieną mūsų įstaigoje.  Linkime nugalėtojams sėkmės kitame etape.  Renginio organizatorė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja Danutė Sudeikytė

 2 / 2


